
REGIONE PIEMONTE BU13 29/03/2012 
 

Comune di Cantalupa (Torino) 
Avviso di asta pubblica per la vendita di bene patrimoniale disponibile con il metodo delle 
offerte segrete – n. 10.735 Azioni “Tre Denti S.p.A.” 
 
Il Responsabile del Servizio rende noto che per il giorno 03 maggio 2012 alle ore 8:30, presso la 
sede di questo Comune, avanti alla sottoscritta, o chi per essa, avrà luogo un’asta pubblica, ad unico 
e definitivo incanto, per la vendita del seguente bene: 
Descrizione del bene: n. 10.735 azioni “Tre Denti S.p.A” avente sede in Cantalupa Via San Martino 
n. 3 - (omissis); 
Lotto minimo n. 1.000 azioni; 
Prezzo a base d’asta complessivamente € 664.604,00; 
Prezzo a base d’asta per singolo lotto € 61.910,00. 
Termine presentazione: entro le ore 12 del giorno 02 maggio 2012.  
La selezione viene effettuata in base al criterio delle offerte segrete in aumento senza alcun limite.  
Per i dati caratteristici della società e del servizio espletato dalla medesima, nonché le condizioni 
essenziali di selezione dell’acquirente, rivolgersi al Responsabile dell’Area Finanziaria tel. 
0121.352.126 int. 3 - fax 0121.354.391. 

Il Responsabile 
Simona Comba 

 


